
Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2007 m. rugsėjo 2 d. Pirmosios apeliacinės
tarybos sprendimą Nr. R 1545/2006-1 dėl Bendrijos prekių
ženklo Nr. 3 585 957 „LifeScience“.

— Atmesti visą įstojusios į bylą šalies protestą Nr. B 795 270.

— Įpareigoti VRDT įregistruoti Bendrijos prekių ženklą
Nr. 3 585 957 „LifeScience“ kaip paskelbta.

— Priteisti iš atsakovės išlaidas, susijusias su procesu Pirmosios
instancijos teisme ir priteisti iš įstojusios į bylą šalies išlaidas,
susijusias su administracine procedūra Apeliacinėje taryboje.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis Bendrijos
prekių ženklas, kuriame yra spalvotas DNR spiralės atvaizdas,
ovalas ir grotelės, bei žemiau parašytas žodinis elementas „LifeS-
cience“ 16, 35, 36, 41, 42 klasių prekėms ir paslaugoms —

paraiška Nr. 3 585 957

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procese, savi-
ninkas: Life Sciences Partners Perstock N.V.

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procese: vaizdinis Bend-
rijos prekių ženklas, kuriame yra pavaizduota nuoga moteris,
apsivyniojusi DNR grandine, ir kuriame yra žodiniai elementai
„Life Sciences Partners“ 35 ir 36 klasių paslaugoms — paraiška
Nr. 2 136 026.

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio
1 dalies b punkto pažeidimas.

2007 m. lapkričio 21 d. pareikštas ieškinys byloje
RedEnvelope prieš VRDT — Red Letter Days (redENVELOPE)

(Byla T-415/07)

(2008/C 8/45)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: RedEnvelope Inc. (San Franciskas, Jungtinės Valstijos),
atstovaujama solicitor A. Poulter

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Red Letter Days Ltd
(Londonas, Jungtinė Karalystė)

Ieškovės reikalavimai

— panaikinti 2007 m. rugsėjo 14 d. Pirmosios apeliacinės
tarybos sprendimą Nr. R 1117/2005-1, kiek juo buvo leista
pateikti protestą pagrindžiančius naujus įrodymus;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių
ženklas „redENVELOPE“ 35 ir 42 klasių paslaugoms —

paraiškos Nr. 1601327.

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procedūroje, savi-
ninkė: Red Letter Days Ltd.

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procedūroje: registruoti
ir neregistruoti nacionaliniai žodiniai ir vaizdiniai prekių ženklai
„RED LETTER“, „RED LETTER DAYS“ ir „RED LETTER DAYS
PLS“ 9, 14, 16, 18, 21, 22, 25, 26, 33, 36, 39, 41, 42, 43 ir
44 klasių prekėms ir paslaugoms.

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą.

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti Protestų skyriaus spren-
dimą ir grąžinti bylą Protestų skyriui toliau nagrinėti, kiek tai
susiję su Tarybos reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 4 dalimi.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 74 straipsnio
2 dalies pažeidimas, nes Apeliacinė taryba leido pateikti naujus
įrodymus, leisiančius Protestų skyriui priimti sprendimą
remiantis įrodymais, kurių anksčiau nebuvo ir dėl kurių ieškovė
neturėjo galimybės pasisakyti Protestų skyriuje.

2008 1 12 C 8/25Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


